



CSP Kok ApS

Blåvandvej 37
6857 Blåvand
CVR-nr. 26273145

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.05.2023

Henny Dahl Skov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CSP Kok ApS

Blåvandvej 37

6857 Blåvand

CVR-nr.: 26273145

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Claus Skov, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparten i Hr. Skov ApS og øvrige selskaber samt al dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 885 t.kr., mod et overskud i 2021 på 1.626 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.235)	(8.833)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		899.942	1.654.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		37.037	15.574
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(3.224)	0
Andre finansielle omkostninger	1	(42.019)	(40.103)
Resultat før skat		880.501	1.621.138
Skat af årets resultat	2	4.164	5.258
Årets resultat		884.665	1.626.396
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		884.665	1.626.396
Resultatdisponering		884.665	1.626.396

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		150.000	150.000
Materielle aktiver	3	150.000	150.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.265.581	5.431.555
Finansielle aktiver	4	6.265.581	5.431.555
Anlægsaktiver		6.415.581	5.581.555
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.691.732	1.262.592
Udskudt skat		41.000	41.000
Andre tilgodehavender		299	97
Tilgodehavende skat		38.158	705.242
Tilgodehavender		1.771.189	2.008.931
Likvide beholdninger		29.693	4.809
Omsætningsaktiver		1.800.882	2.013.740
Aktiver		8.216.463	7.595.295

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.009.522	5.175.496
Overført overskud eller underskud		834.062	783.423
Egenkapital		6.968.584	6.083.919
Periodeafgrænsningsposter		0	60.712
Langfristede gældsforpligtelser	5	0	60.712
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	0	5.204
Gæld til tilknyttede virksomheder		111.748	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.129.131	1.438.460
Anden gæld		7.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.247.879	1.450.664
Gældsforpligtelser		1.247.879	1.511.376
Passiver		8.216.463	7.595.295
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.175.496	783.423	6.083.919
Årets resultat	0	834.026	50.639	884.665
Egenkapital ultimo	125.000	6.009.522	834.062	6.968.584

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	41.478	30.586
Øvrige finansielle omkostninger	541	9.517
	42.019	40.103

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(6)	(16)
Refusion i sambeskatning	(4.158)	(5.242)
	(4.164)	(5.258)

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	334.980
Kostpris ultimo	334.980
Af- og nedskrivninger primo	(184.980)
Af- og nedskrivninger ultimo	(184.980)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	150.000

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	175.001
Kostpris ultimo	175.001
Opskrivninger primo	5.256.554
Andel af årets resultat	834.026
Opskrivninger ultimo	6.090.580
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.265.581

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Hr. Skov ApS	Blåvand	ApS	100
Hr. Skov Engros ApS	Blåvand	ApS	80

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Periodeafgrænsningsposter	5.204	39.896
	5.204	39.896

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende mellem de tilknyttede virksomheder Hr. Skov ApS og Hr. Skov Engros ApS og deres bankforbindelse, har selskabet givet pant i anparterne i de tilknyttede virksomheder Hr. Skov ApS og Hr. Skov Engros ApS, der har en regnskabsmæssig værdi på 6.266 t.kr. pr. 31.12.2022.

Selskabet har endvidere stillet selvskyldnerkaution overfor de tilknyttede virksomheder Hr. Skov ApS og Hr. Skov Engros ApS til sikkerhed for alt mellemværende med selskaberne bankforbindelse, der samlet udgør 1.227 t.kr. pr. 31.12.2022.
